
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند جعل 
تست کرونا در شهرستان خوی با عملیات ضربتی ماموران 
پلیس امنیت عمومی، خبر داد. سردار مسعود خرم نیا 
اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اشخاصی 
PCR( در سطح  در زمینه جعل برگه های تست کرونا  )
شهرستان خوی رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: با اشراف اطلاعاتی و بررسی های صورت گرفته توسط 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان، در نهایت یکی از 
اعضای اصلی این باند شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به جعل برگه های تست 
کرونا با همکاری 2 نفر دیگر از همدستانش اعتراف کرد. 
سردار خرم نیا در پایان با اشاره به اینکه در این رابطه 3 متهم 
دستگیر و به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند؛ خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت های غیرقانوني اشخاص، مراتب را 
در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند و 
همچنین شماره تلفن 197 آماده دریافت نظرات، پیشنهادات 

و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است. 

فرمانده انتظامی استان قم گفت: فردی با راه اندازي 
یکنمایشگاه اتومبیل با شگرد فروش خودرو به صورت 
لیزینگي از 12 نفر 156 میلیارد و 550 میلیون ریال 
کلاهبرداري کرد. سردارسیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
در پي وصول 12 فقره شکایت به پلیس آگاهی استان مبني 
بر کلاهبرداري از طریق فروش خودرو به صورت لیزینگي و 

تحصیل مال از طریق نامشروع با شگرد سرمایه گذاري در امر 
خریدوفروش خودرو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس استان قرار گرفت. وی افزود: طي تحقیقات 
به عمل آمده از شاکیان مشخص شد متهم با راه اندازي دفتر 
و نمایشگاه اتومبیل و تشکیلات اداري، با مانور متقلبانه 
اعتماد افراد را جلب و با وعده پرداخت سود کلان وجوه 

مالباختگان را در مجموع به مبلغ 156 میلیارد و 550 میلیون 
ریال دریافت کرده است. فرمانده انتظامی استان قم گفت: 
با توجه به اینکه فرار و متواری شدن متهم پرونده متصور 
بود کارآگاهان بلافاصله با هماهنگي مرجع قضائی استان 
وی را دستگیر و ضمن تحقیق و مواجهه حضوري با شکات 
به اتهام انتسابي اعتراف کرد. سردارمیرفیضی خاطرنشان 
کرد: سرانجام متهم به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان و در نهایت با قرار 

قانونی روانه زندان شد. 

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف 20 دستگاه تریلر 
و کامیون حامل بیش از 236 هزار لیتر روغن خوراکی هنگام 
انتقال غیرمجاز به شرق کشور طی 2 روز اخیر خبر داد. سردار 
عبدالرضا ناظری توضیح داد: ماموران واحد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس آگاهی شهرستان بم در اجرای طرح مقابله با قاچاق 
کالا با پایش محور مواصلاتی بم- زاهدان در مجموع 20 دستگاه 
تریلر و کامیون حامل روغن خوراکی را متوقف کردند. وی ادامه 
داد: طی این طرح و در بازرسی از این تعداد کامیون در مجموع 
236 هزار و 965 لیتر انواع روغن خوراکی بدون مجوز که هم 

به صورت فله ای و هم بسته بندی به منظور خروج از کشور در 
حال انتقال به مناطق شرقی کشور بود کشف و با اجرای این 
طرح در پایان سال از قاچاق این حجم سنگین روغن خوراکی 
جلوگیری شد. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تشکیل 
پرونده و معرفی 20 متهم مرتبط با این محموله ها به مرجع 
قضائی بیان کرد: برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش مجموع 
این محموله بیش از ۴5 میلیارد ریال برآورد شده است و حتما 
اینگونه طرح ها در ایام پایانی سال با جدیت بیشتری در سراسر 

استان استمرار خواهد داشت. 
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خبــــر

واژگونی خودرو با ۶ مصدوم 
 115 اورژانس  عمومی  روابط  مدیر 
خوزستان گفت: واژگونی یکدستگاه خودروی 
تیبا در مسیـــر کارخانه تصفیه شکر اهواز 
6 نفر مصدوم برجا گذاشت. عارف شرهانی 
بیان کرد: این حـادثه در مسیر روستای گبیر 
2 اتفاق افتاد و نیروهای امدادی اورژانس 
برای امدادرسانی و انتقال مصدومان به 
مراکز درمانی به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: ۴ نفر از مصدومان توسط چهار 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان گلستان 
اهواز منتقل شدند و 2 نفر با وسیله شخصی به 

مراکز درمانی انتقال یافتند.

توقیف سوخت قاچاق
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان 
کرمان از توقیف یکدستگاه تانکر حامل 32 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق هنگام عبور شبانه 
از محور ریگان- ایرانشهر خبر داد. سرهنگ 
علیرضا سوری بیان داشت: ماموران یگان 
تکاوری 11۴ شهرستان بم هنگام پایش 
شبانه محور ریگان- ایرانشهر یکدستگاه تانکر 
ولوو را جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بررسی مدارک این تانکر متوجه 
شدند 32 هزارلیتر گازوئیل آن بدون مجوز 
بارگیری شده و به منظور قاچاق در حال 
انتقال شبانه به مناطق شرقی کشور است. 
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان تصریح 
کرد: ضمن هماهنگی قضائی تانکر توقیف 
و راننده آن نیز جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد. 

توقیف پژو حامل حشیش
فرمانـــده انتظامي منوجان از توقیـــف 
یکدستگاه پژوپارس حامل 267کیلو حشیش 
هنگام عبور از ایستگاه بازرسی این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ منوچهر نوري بیان داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر و ماموران 
ایستگاه بازرسي شهیدشعباني این شهرستان 
هنگام کنترل خودروهاي عبوري محور کهنوج- 
بندرعباس یکدستگاه خودروی پژوپارس را 
جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
در بازرسی از این خودرو 267کیلو حشیش 
کشف و در این رابطه یک متهم که قصد انتقال 
این محموله سنگین به مرکزکشور را داشت 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي منوجان با 
اشاره به تحویل این متهم به مراجع قضائی از 
شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در 
رابطه با اعمال مجرمانه افراد مخل نظم و امنیت 
به ویژه موارد مربوط به حمل و توزیع موادمخدر 

را به پلیس گزارش کنند. 

4 کشته براثر انفجار گاز 
به دنبال انفجـــار گاز در دو باب منــزل 
مسکونی در شهر بروجرد چهار شهروند 
بروجردی کشته و پنج نفر مصدوم شدند. 
صارم رضایی مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان لرستان  گفت: براثر نشت گاز و انفجار 
دو باب منزل مسکونی ۴ نفر از ساکنان در 
دم جان باختند و 5 نفر هم مصدوم شدند. 
او افزود: بعداز اطلاع از وقوع حادثه 5 تیم 
امدادی جمعیت هلال احمر به محل اعزام 
و با کمک عوامل اورژانس 115 مصدومان به 
مراکزدرمانی منتقل شدند. به گفته صارمی 
کارشناسان در بررسی های اولیه علت این 

انفجار را نشت گاز اعلام کردند.

انهدام باند جعل تست کرونا 

کلاهبرداری از طريق فروش ليزينگی خودرو

توقيف 20 تريلر حامل روغن نباتی قاچاق 

کشف 21۶ کیلو تریاک 
فرمانــده انتظامي جیرفت گفت: ماموران گشتی 216 
کیلو تریاک جاسازشده درون یکدستگاه خودروی پارک شده 
کشف کردند. سرهنگ رضا محمدرضایی اظهارداشت: ماموران 
کلانتری 11 جیرفت هنگام گشت زنی شبانه در سطح شهر به 
یکدستگاه خودروی پژو پارک شده حوالی بیمارستان امام این 
شهر مشکوک شدند. وی افزود: ماموران با واکاوی این خودرو 
متوجه وجود بسته های مشکوک به موادمخدر درون آن شدند و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی این خودرو را به نزدیکترین مقر 
انتظامی منتقل و در بازرسی از آن 216 کیلو تریاک کشف کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان جیرفت با اشاره به پی جویی های 
پلیسی برای شناسایی و دستگیری صاحب این محموله 
موادمخدر، تصریح کرد: این کشف هوشمندانه و بسیاری از دیگر 
عملیات های این چنینی پلیس نشانگر وظیفه شناسی و گشت زنی 
هدفمند تیم های انتظامی است که با تلاش شبانه روزی خود 

محیط را برای مخلان نظم و امنیت ناامن می سازند. 

22  فقره سرقت در پرونده سارق
فرمانده انتظامي استان لرستان از شناسایي و دستگیري 
سارق سابقه دار و کشف 22 فقره انواع سرقت در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی، اظهارداشت: ماموران 
کلانتری 11 خیام، در راستای برخورد با سارقان موفق به 
شناسایی یک سارق سابقه دار در شهر خرم آباد شدند. وی 
گفت: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی سارق را در 
خرم آباد شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی از اعتراف متهم به 22 فقره سرقت محتویات 
و قطعات خودرو، آهن آلات و سایر سرقت ها خبر داد و بیان 
داشت: وی پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامي استان لرستان در 
پایان با بیان اینکه برخورد قاطع با مجرمان و ناامن کردن محیط 
براي آنان و همچنین پاسداري از حقوق اقشار مختلف جامعه 
و ارتقاء امنیت و احساس امنیت در سطح جامعه هدف پلیس 
از اقدامات و تلاش شبانه روزي آن است به شهروندان توصیه 
کرد: همچون گذشته پلیس را در اجرای ماموریت های محوله 
یاری رسانند و موارد مشکوک را از طریق 110 گزارش دهند. 

2۵ هزارلیتر گازوئیل کشف شد
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف 25 هزار لیتر گازوییل 
غیرمجاز دپو )انبار( شده در یک شرکت تولیدی این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی با اقدامات اطلاعاتی از انبار 
مقدار زیادی سوخت قاچاق در یک شرکت تولیدی مطلع 
شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
ادامه داد: ماموران پس از تحقیق بیشتر و اطمینان از موضوع 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی در بازدید از این شرکت 25 هزار 
لیتر گازوییل دپو شده در سه مخزن بزرگ را کشف کردند که 
مشخص شد باوجود اینکه این شرکت برای انجام فعالیتش گاز 
طبیعی در اختیار داشته به طور غیرمجاز اقدام به انبار گازوئیل 
نیز کرده است که در این زمینه متصدی مربوطه با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی سیرجان 
تصریح کرد: قاچاق یا استفاده غیرمجاز از منابع سوختی توسط 
افراد سودجو در کنار واردآوردن ضربه های اقتصادی به کشور، 
باعث به وجودآمدن مشکلاتی در حوزه سوخت رسانی به ناوگان 
حمل ونقل شخصی و عمومی نیز می شود از این رو پلیس با 

جدیت با متخلفان این حوزه برخورد می کند.

کشف 208 کیلو حشیش

فرمانده انتظامي شهرستان رابر از توقیف یکدستگاه پژو 
حامل 208 کیلو و 80 گرم حشیش هنگام عبور از محورهای 
کوهستانی این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید ناصري 
اظهارداشت: یک تیم از ماموران کلانتري و یگان امداد شهرستان 
رابر با انجام اقدامات اطلاعاتي از عبور یکدستگاه خودروی پژو 
حامل موادمخدر از محدوده نقاط کوهستانی این شهرستان 
مطلع شدند. وي افزود: در این راستا ماموران ضمن استقرار در 
چند نقطه از مسیرهاي احتمالي تردد خودروی مورد نظر در 
نهایت به یکدستگاه خودروی پژو عبوری از جاده های خاکی 
همجوار مناطق کوهستانی مشکوک و به آن دستور ایست 
دادند که راننده این خودرو با افزایش سرعت اقدام به فرار کرد 
اما خیلی زود در مواجهه با تعقیب و مراقبت ضربتی ماموران 
متوقف شد. فرمانده انتظامي شهرستان رابر با اشاره به اینکه 
راننده این خودرو قبل از رسیدن ماموران با استفاده از تپه های 
اطراف اقدام به فرار کرد، گفت: ماموران در بازرسي از این خودرو 
208 کیلو و 80 گرم حشیش کشف کردند که تحقیقات پلیسی 

برای شناسایی و دستگیري متهم فراری ادامه دارد. 

 

چند عضـــو یک باند جعل مـــدارک 
تحصیلی با انجام اقدامات اطلاعــاتی و 
عملیاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
اداره کل اطلاعات خوزستان در این استان 
دستگیر شدند. دستگیری تعدادی از عوامل 
این باند جعل مدارک در پی انجام هماهنگی 
قضائی صورت گرفت. این باند با دریافت 
مبالغ بسیاربالا و درپی تبلیغات فریبنده 
در پوشش موسسات آموزشی با اقدامات 

غیرقانونی و کلاهبرداری از ابتدای سال 
1397 فعالیت خود را آغاز، و نسبت به صدور 
مدارک تحصیلی اقدام می کرد. براساس 
این گزارش، از این باند بیش از چهار هزار 
صفحه اسناد تحصیلی جعلی، جزوه و 
بسته  آموزشی جعلی، چند دستگاه رایانه 
و دستگاه  کارت خوان کشف و ضبط شده 
است. اداره کل اطلاعات خوزستان با تشکر 
از همکاری مردم استان در این زمینه اعلام 
کرد که آماده دریافت اخبار و اطلاعات از 
طریق شماره تماس113 ستاد خبری 

وزارت اطلاعات است. 

   معاون هماهنگ کننده پلیس تهران  
بزرگ از دستگیری 2 سارق که از راننده 
یکدستگاه خودرو پراید در محله یافت آباد 
زورگیری می کردند، خبر داد. سردار مسعود 
کلانتری  ماموران  اظهارداشت:  مصدق 
یافت آباد، حین گشت زنی در این محله، 
راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت 

آپاچی را که از راننده یکدستگاه خودروی 
سواری پراید  زورگیری می کردند مشاهده 
و به سرعت طرح مهار سارقان را عملیاتی 
کردند. وي با بیان اینکه متهمان با مشاهده 

ماموران سوار بر موتورسیکلت شده و از محل 
متواری شدند، افزود: در یک تعقیب و گریز 
کوتاه با تلاش ماموران متهمان دستگیر و 
در بررسی های اولیه از آنان 2 قبضه سلاح 

معاون هماهنگ کننده  سرد کشف شد. 
پلیس تهران بزرگ بیان داشت: متهمان 
در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت با 
تهدید سلاح سرد معترف شدند. سردارمصدق 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان سابقه دار 
بوده و تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

زورگيران دستگير شدند

اعضای باند جعل مدارک دستگير شدند

سرنشینان شناور باری غرق شده، نجات یافتند
فرماندار دیر استان بوشهر گفت: یک فروند شناور باری در آب های این بندر حوالی 
منطقه »مطاف« غرق شد اما با کمک قایق های پایگاه دریایی شهید غلامی بردخون 
ملوانان آن همگی سالم نجات پیدا کردند. یونس باربرز افزود: این شناور باری که از 
بندر هندیجان استان خوزستان عازم کشور امارات متحد عربی بود در حوالی مطاف در 
آب های شهرستان دیر بر اثر سانحه غرق شد. وی اضافه کرد: این شناور باری دارای 6 
ملوان بود که توسط قایق های پایگاه دریایی شهید غلامی بردخون نجات و همگی سالم 
هستند. فرماندار دیر ادامه داد: هنوز دلیل دقیق این حادثه مشخص نیست و پس از 
بررسی سانحه اطلاع رسانی خواهد شد. وی با اشاره به خطرآفرین بودن منطقه دریایی 
بندر دیر اظهارکرد: شهرستان دیر در بین پارس جنوبی و شمالی قراردارد و مطاف برای 
شناورهایی که آشنایی کامل با این منطقه ندارند، خطرآفرین است به همین دلیل استقرار 
پایگاه امداد و نجات هوایی در این شهرستان ضروری است. مُطاف )معروف به برمودای 
ایران( از جزیره های غیر مسکونی ایرانی در خلیج فارس است. این جزیره در استان بوشهر 
و در سواحل بخش بردخون شهرستان دیر بین 27 درجه و 50 دقیقه عرض شمالی و 
51 درجه و 27 دقیقه طول شرقی واقع شده است. مطاف جزیره توده ای از ماسه به عرض 
تقریبی یک مایل و طول تقریبی ده مایل است که در هنگام مد زیرآب می رود و در هنگام 
جزر بیرون می آید، هنگام طوفانی شدن دریا به علت آشنا نبودن دریانوردان به منطقه، 
شناورهای باری و صیادی و قایق های ماهیگیری زیادی را در این ناحیه به گل می نشاند و 

غرق می شود. بندر دیر در 180 کیلومتری جنوب استان بوشهر قراردارد. 


